K4 = 0,90 da cui ne deriva un coefficiente correttivo da applicare al valore venale del bene 
pari a 0,648. 
Pertanto il valore di euro € 83.501,32 viene rettificato come di seguito: euro (€ 83.501,32 x 0,648) – K2 stimato 
pari ad euro 800,00 = euro 53.308,85 arrotondato per difetto ad euro 53.000,00 diconsi euro cinquantatremila/00. 
NOTA SULLE TRASFERIBILITÀ DEL BENE. 
Il locale garage è stato realizzato negli anni 1960/62 e censito al catasto fabbricati del Comune di Roma in data 
17/06/1963 con scheda n. 0058742 e individuato con il sub. 16 part. 43 (ora 334) del foglio 232, quindi in epoca

[...]

17 con variazione catastale prot. 115831/1987.  
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 232, Part. 334, Sub. 501, Zc. 4, Categoria A2 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Usufrutto (1/1), Proprietà (1/1). 

Valore di stima del bene: 1.089.000,00 diconsi euro unmilioneottantanovemila/00 

METODOLOGIA AGGIORNAMENTO VALORE DI STIMA  

La valutazione dell'immobile scaturisce da un’attenta analisi del mercato immobiliare e prende in 
considerazione un arco temporale massimo di 12 mesi. Per determinare il prezzo di stima in conformità all'art.

[...]

K4 = 0,90 da cui ne deriva un coefficiente correttivo da applicare al valore venale del bene 
pari a 0,9166 

Pertanto il valore di euro € 1.203.343,50 viene rettificato come di seguito: euro (€ 1.203.343,50 x 0,9166) – 
K2 stimato pari ad euro 14.000,00 = euro 1.088.984,65 arrotondato per eccesso ad euro 1.089.000,00 diconsi 
euro unmilioneottantanovemila/00 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore 
unitario 

Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 1 - 
Appartamento 
Roma (RM) - VIA 
RICCARDO 
ZANDONAI 75, 
interno 15, piano 
4 E 5 

225,98 mq 0,00 €/mq € 1.089.000,00 100,00% € 1.089.000,00